
DETERMINAR 115

COMUNE DI VALGUARNERA
(Provincia Regionale di Enna)

DEL 04.04.2012

OGGETTO: Impegno somme per concessione contributo straordinario alle Associazioni Socio-
culturali di Valguarnera per svolgimento: Passio Giuristi e Via Crucis.-

II RESPONSABILE DEL V SETTORE SO CIO-CULTURALE

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 02.04.2012, con la quale è stato disposto
di assegnare al Responsabile del V Settore la somma di € 1.500,00 per concessione contributo
straordinario alle Associazioni Socio-culturali di Valguarnera, così suddivisa: € 1.000,00 ali' A. S.
C. D. ARETE'-VALGUARNERA, per svolgimento PASSIO CHRISTI ed € 500,00 alla
Associazione F. LANZA, per svolgimento VIA CRUCIS;

- Ritenuto di dovere procedere all'impegno della suddetta somma sul bilancio di previsione 2012,
in corso di predisposizione, all'intervento 1/07/01/03 Gap. 1705, dando atto che la superiore spesa
rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000;

Per tutto quanto premesso

DETERMINA

In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 02.04.2012, impegnare la somma
di € 1.500,00, per concessione contributo straordinario ad Associazioni socio-culturali di
Valguarnera così suddivìsa: € 1.000,00 ali' A. S. C. D. ARETE'-VALGUARNERA, per
svolgimento PASSIO CHRISTI ed € 500,00 alla Associazione F. LANZA, per svolgimento VIA
CRUCIS, sul bilancio del corrente esercizio, in corso di predisposizione, all'intervento 1/07/01/03
Gap. 1705, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'art. 163
del D. Lgsvo 267/2000;

Procedere, con proprio provvedimento, alla liquidazione. a presentazione della documentazione
prevista per norma,

Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei servizi contabili per le conseguenti
registrazioni.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to: Sig. ra Maria Paraci

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE
f.to: Dott.ssa Maria Cristina C afa

V.to: per la copertura della superiore spesa
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

f.to: Dott. Giovanni Luca Cannata


